
 

             

Томская область 

городской округ 

закрытое административно-территориальное образование Северск 

ДУМА ЗАТО СЕВЕРСК 

РЕШЕНИЕ 
  

 

г.Северск 

О награждении работников ФГБУ 

СибФНКЦ ФМБА России 

Почётной грамотой Думы ЗАТО 

Северск 
 

 

В соответствии с Решением Думы ЗАТО Северск от 25.03.2021 № 10/8 

«Об учреждении Почётной грамоты Думы ЗАТО Северск и 

Благодарственного письма Думы ЗАТО Северск»  

 

ДУМА ЗАТО СЕВЕРСК РЕШИЛА: 

 

1. За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в 

связи с празднованием Дня медицинского работника наградить Почётной 

грамотой Думы ЗАТО Северск с выплатой денежной премии следующих 

работников ФГБУ СибФНКЦ ФМБА России: 

1) Долгошееву Светлану Михайловну – медицинскую сестру палатную 

Педиатрического отделения № 1 Медицинского центра № 3 Северской 

клинической больницы;  

2) Журавлеву Марию Сергеевну – старшую медицинскую сестру 

Регистратуры Консультативно-диагностического центра № 1 Северской 

клинической больницы; 

3) Иглакову Наталью Александровну – старшую медицинскую сестру 

Общепсихиатрического поста Медицинского центра № 1 Северской 

клинической больницы; 

4) Кротову Аллу Сергеевну – медицинскую сестру палатную детского 

Хирургического отделения Медицинского центра № 2 Северской 

клинической больницы; 

5) Лифанову Алёну Вячеславовну – медицинскую сестру 

Терапевтического взрослого отделения Стоматологической поликлиники 

Северской клинической больницы; 

6) Мацалак Радмилу Николаевну – врача-терапевта участкового 

Терапевтического отделения Консультативно-диагностического центра № 2 

Северской клинической больницы; 

7) Плотникова Дмитрия Владимировича – старшего врача станции 

скорой медицинской помощи Северской клинической больницы; 

29.04.2025 № 58/15 



 

8) Попову Наталью Владимировну – заведующего отделением – врача -

акушера-гинеколога Консультативно-диагностического отделения № 1 

Перинатального центра Северской клинической больницы. 

2. Опубликовать Решение в средстве массовой информации 

«Официальные ведомости Думы ЗАТО Северск» и разместить в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном 

сайте Думы ЗАТО Северск (https://duma-seversk.ru). 

 

 

Председатель Думы ЗАТО Северск        Г.А.Шамин 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


